Partes:A SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA e NIKOLAS AGUIAR DA ROSA EIRELI. Objeto:  Contratação de empresa do ramo de
engenharia para execução de serviços de recuperação parcial das fachadas do Museu de Arte do Rio Grande do Sul Ado
Malagoli " MARGS. Valor: R$ 202.573,69 (duzentos e dois mil, quinhentos e setenta e três reais com sessenta e nove
centavos) constante da proposta vencedora do Convite n.ª 11/2022. Vigência: 150 (cento e cinquenta) dias. Recurso
Financeiro: Recurso: 0001; Unidade Orçamentária: 11.01; Natureza da Despesa: 4.4.90.51.5104; Atividade/Projeto: